
- 1 - 

 

 令和 7 年 12 月 25 日 

南ユーカリが丘自治会 

令和 7 年度 「歳末助け合い募金」協力御礼 

 

平素より、自治会活動にご理解とご協力を賜り、誠にありがとうございます。 

先般の回覧にてお願い申し上げました「歳末助け合い募金」に際し、多くの皆様より温

かいご支援を賜りましたこと、厚く御礼申し上げます。 

お寄せいただきました募金は、佐倉市社会福祉協議会にお渡しいたしましたことを報告

いたします。 

なお、募金の領収書につきましては、募金額の確認後、後日発行される予定ですが、本

日現在、まだ届いておりません。領収書が届き次第、改めて回覧にてご報告させていただ

きますので、何卒ご了承くださいますようお願い申し上げます。 

皆様のご厚志に、心より感謝申し上げます。 

敬具 

 






























	2025.12.25_saimatsu
	20251215_kairan
	EPSON001.PDF
	EPSON002.PDF
	EPSON003.PDF
	EPSON004.PDF
	EPSON017.PDF
	EPSON006.PDF
	EPSON019
	EPSON007
	EPSON008.PDF
	EPSON009.PDF
	EPSON010.PDF
	EPSON011
	EPSON012.PDF
	EPSON013a.pdf


